
Contacto

Teléfono 976790630
Fax 976790632
Correo Electrónico lacuey@mrie.es

Dirección Postal

Plaza De España, 16
(50172) Alfajarín España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1365/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2022 a
las 08:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad Ribera Izquierda del Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7zJyHBugS78QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: maquina hidrolimpiadora para los vehículos de mrie

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
42924730 - Aparatos de limpieza por agua a presión.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: entrega al día siguiente de la adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Plaza España, 16
(50172) Alfajarin España

resolucion de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7zJyHBugS78QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 395 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES SAMPIETRO S.A.
NIF A22037311
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 395 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 477,95 EUR.

Motivación

Motivación oferta presentada más ventajosa economicamente
Fecha del Acuerdo 26/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/10/2022 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2022 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 25/10/2022 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eb1e26a8-8da3-49bc-9d75-ad7313b885e4


Lugar

ALFAJARIN

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA 16
PLAZA DE ESPAÑA 16,
(50172) ALFAJARIN España

requisitos

Apertura sobre administrativo
El día 25/10/2022 a las 09:30 horas
día sgt recepción ofertas

Lugar

ALFAJARIN

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA 16
PLAZA DE ESPAÑA 16,
(50172) ALFAJARIN España

criterios

Apertura sobre oferta económica
El día 25/10/2022 a las 09:30 horas
día sgt recepción ofertas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Oferta más económica x 100/ oferta a valorarExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9B%2BOeVCRqoXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009678449 |  2022-720124 | Thu, 27 Oct 2022 08:24:48:687 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19728548428153422597425523251456053878 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9B%2BOeVCRqoXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

